
 

 

저작자표시-비영리-변경금지 2.0 대한민국 

이용자는 아래의 조건을 따르는 경우에 한하여 자유롭게 

l 이 저작물을 복제, 배포, 전송, 전시, 공연 및 방송할 수 있습니다.  

다음과 같은 조건을 따라야 합니다: 

l 귀하는, 이 저작물의 재이용이나 배포의 경우, 이 저작물에 적용된 이용허락조건
을 명확하게 나타내어야 합니다.  

l 저작권자로부터 별도의 허가를 받으면 이러한 조건들은 적용되지 않습니다.  

저작권법에 따른 이용자의 권리는 위의 내용에 의하여 영향을 받지 않습니다. 

이것은 이용허락규약(Legal Code)을 이해하기 쉽게 요약한 것입니다.  

Disclaimer  

  

  

저작자표시. 귀하는 원저작자를 표시하여야 합니다. 

비영리. 귀하는 이 저작물을 영리 목적으로 이용할 수 없습니다. 

변경금지. 귀하는 이 저작물을 개작, 변형 또는 가공할 수 없습니다. 

http://creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/2.0/kr/legalcode
http://creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/2.0/kr/






A THESIS SUBMITTED IN PARTIAL FULLFILLMENT

OF THE REQUIREMENTS FOR THE DEGREE OF

MASTER OF NATURAL SCIENCES

THIS THESIS HAS BEEN EXAMINED AND APPROVED

DEPARTMENT OF BIOTECHNOLOGY

GRADUATE SCHOOL

JEJU NATIONAL UNIVERSITY





- 1 -



- 2 -



- 3 -



- 4 -



- 5 -



- 6 -



- 7 -



- 8 -



- 9 -



- 10 -



- 11 -

2



- 12 -



- 13 -

¹

2009¹

2010

2009¹

2010

2009¹

2010

2009¹

2010

2009¹

2010

2009¹

2010

2009¹

2010



- 14 -



- 15 -

¹

2009¹

2010

2009¹

2010

2009¹

2010

2009¹

2010

2009¹

2010

2009¹

2010

2009¹

2010



- 16 -



- 17 -

2009¹

2010

2009¹

2010

2009¹

2010

2009¹

2010

2009¹

2010

2009¹

2010

2009¹

2010



- 18 -

¹

⁴ ⁵

Jeju Horse⁴

Thoroughbred⁵

Jeju Horse⁴

Thoroughbred⁵

Jeju Horse⁴

Thoroughbred⁵

Jeju Horse⁴

Thoroughbred⁵

Jeju Horse⁴

Thoroughbred⁵

Jeju Horse⁴

Thoroughbred⁵

Jeju Horse⁴

Thoroughbred⁵



- 19 -



- 20 -



- 21 -

Jeju Horse³

Jeju Horse⁴

Thoroughbred⁵

Jeju Horse³

Jeju Horse⁴

Thoroughbred⁵

Jeju Horse³

Jeju Horse⁴

Thoroughbred⁵

Jeju Horse³

Jeju Horse⁴

Thoroughbred⁵

Jeju Horse³

Jeju Horse⁴

Thoroughbred⁵

Jeju Horse³

Jeju Horse⁴

Thoroughbred⁵

Jeju Horse³

Jeju Horse⁴

Thoroughbred⁵

¹

³ Provincial Livestock Institute(Jeju horse mating room)⁴

KRA(Thoroughbred mating room)⁵



- 22 -



- 23 -



- 24 -



- 25 -

⁵



- 26 -

⁵



- 27 -



- 28 -



- 29 -



- 30 -



- 31 -



- 32 -



- 33 -



- 34 -


	Ⅰ. 서  론.
	Ⅱ. 연구사.
	Ⅲ. 재료 및 방법.
	⑴ 공시동물 및 실험장소
	⑵ 조사항목.
	⑶ 통계분석

	Ⅳ. 결과 및 고찰
	⑴ 연도별 제주마 및 Thoroughbred의 성행동 비교분석
	⑵ 종부소에서 제주마와 Thoroughbred의 성행동 비교분석
	⑶ 품종별 성행동 비교분석

	Ⅴ. 요약.
	ABSTRACT
	참고문헌


